QUỐC HỘI KHÓA XV CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:      /ĐĐBQH-VP        Đồng Tháp, ngày        tháng 3 năm 2023

V/v mời dự Phiên chất vấn và trả lời chất

vấn của Ủy ban Thường vụ Quốc hội

Kính gửi:

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Công an Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- Cục Thi hành án dân sự Tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 429/KH-UBTVQH15 ngày 03 tháng 3 năm 2023 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về tổ chức hoạt động chất vấn tại phiên họp thứ 21;

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan

tham dự Phiên chất vấn và trả lời chất vấn của Ủy ban Thường vụ Quốc hội.

Thời gian: 01 ngày, khai mạc lúc 08 giờ ngày 20 tháng 3 năm 2023.

Địa điểm: Điểm cầu trực tuyến tại Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Trân trọng kính mời quý lãnh đạo các cơ quan sắp xếp thời gian dự họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng Đoàn ĐBQH (bc);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, CTQH.Tan.

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Trần Văn Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T14:39:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T14:39:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T14:39:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T14:40:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!